Parecer Jurídico Administrativo nº 053/2022 – UL/SAF – PMJF/PI 

Unidade: Secretaria Municipal de Assistência Social – PMJF/PI 

Requerente: Francisca Sobral da Silva (CPF nº 010.817.833-11 – RG. 2.348.630 SSP/PI) 

Valor/Autorizado: R$ 1.760,00 (Mil setecentos e sessenta reais) 

Natureza/Despesa: Urgente – Informações: UL/SAF – PMJF/PI 

E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com / Fone: (86) 97400-6369.